
ZARZĄDZENIE NR 29/2022 

BURMISTRZA ZBĄSZYNKA  

 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania  komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko  

dyrektora Szkoły Podstawowej Pomnik Rodła w Dąbrówce Wlkp. 

 

 

 Na podstawie  art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 
r. poz. 1082 i 762)  oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu  na kandydata 

na  stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Pomnik Rodła w Dąbrówce Wlkp., w 

następującym składzie: 

 

1) Jan Makarewicz   – przedstawiciel Organu prowadzącego szkołę,  

2) Dorota Chłopowiec     – przedstawiciel Organu prowadzącego szkołę, 

3) Magdalena Tomaszewska    – przedstawiciel Organu prowadzącego szkołę, 

4) Beata Chilicka - Jugowicz   – przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty, 

5) Jolanta Lipińska   – przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty, 

6) Iwona Bydłowska   – przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty, 

7) Elżbieta Czyczerska - Budych  – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8) Adriana Pawelska    – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9) Barbara Lasota    – przedstawiciel Rady Rodziców  

10) Weronika Spychała      – przedstawiciel Rady Rodziców, 

11) Agnieszka Furmaniak    – przedstawiciel związku zawodowego – ZNP. 

 

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się  Pana  Jana Makarewicza. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


